[image: image1.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  №

О внесении изменений в постановление администрации Березовского городского округа от 22.12.2016 № 973 «Об утверждении схемы размещения нестационарных  торговых объектов на земельных
участках на территории  Березовского городского округа»

п о с  т а н о в л я е т:

1.Внести изменения в постановление администрации Березовского городского округа от 22.12.2016 № 973 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках на территории Березовского городского округа», а именно:

1.1.В схему размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках на территории Березовского городского округа внести изменения согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2.Начальнику организационного отдела администрации Березовского городского округа Максимовой А.С. обеспечить опубликование настоящего постановления в сетевом издании «Вестник Березовского городского округа Кемеровской области».

3.Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Березовского городского округа Иванову Л.В.

4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Березовского
городского округа                                                                                Д.А.Титов
                                                                                                         Приложение 1
                                                                                                                                                     к постановлению администрации
                                                                                                                                                     Березовского городского округа

                                                                                                                                                     от _______________№ _________
Изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках на территории Березовского городского округа

	№ п/п
	Адресные ориентиры
	Площадь нестацио нарного торгового объекта (кв. м)
	Тип нестационарного торгового объекта
	Вид торговли
	Специализация торговли
	Период размещения нестационарного торгового объекта (для сезонных объектов торговли)
	Информация об использовании нестационарного торгового объекта субъектами малого и среднего предпринимательства

	I. В сфере мелкорозничной торговли

	ул. Карбышева

	66
	район ул. Карбышева, д.5
	30,0

	павильон
	мелкорозничная
	продовольственный
	от 1 года

до 5 лет
	субъект малого или среднего предпринимательства

Первый заместитель главы
Березовского городского округа                                                                                                                                           Л.В. Иванова